МУШЩИГIАЛЬНЬlii РАЙОН
«УЛУГ-Хf-. \1СЮiЙ КОЖУУI-!
РЕСf1УБ.'111КИ Tblf3A»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

--- - ---------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуr-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от« tj{ » марта 2023 года No /G /

О признании утратившим силу некоторых нормативно-правовых

актов в области предоставления мер муниципальных услуг Управлением

труда и социального развития «муниципального района

Улуr-Хемский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с прика-зом Министерства труда и социальной политики

Республики Тыва от 20.03.2023 г № 135 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению государственной услуги «Предоставление

ежемесячных денежных выплат ветеранам труда, труженикам тыла,

реабилитированным лицам и лицам, признанными пострадавшими от

политических репрессий», администрация муниципального района «Улуr

Хемский кожуун Республики Тыва», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

района «У.1уг-Хе\1ский кожуун Республики Тыва» от 22.07.2019 года No308
«Об утверждении административного регламента предоставления

,1у11иuипальной услуги «предоставления ежемесячных денежных выплат

ветеранам труда, труженикам тыла, реабилитированным лицам и лицам,

признанными от политических репрессий»;

2. Признать утративши:'У! силу постановление администрации муниципального

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 27.11.2019 года №551
«О внесении изменений и дополнений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «предоставления ежемесячных

денежных выплат ветеранам труда, труженикам тыла, реабилитированным

лиuаi\11 и лицам. признанными от политических репрессий»;

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 13.04.2022 г № 175 «О
внесении изменений в постановление администрации У луг-Хемского

кожууна от 22.07.2019 г №~308»;
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» от 09.11.2022 г №496 «О
внесении изменений в постановление администрации У луг-Хемского

кожууна от 22.07.2019 г No308»;

5. Специалисту по информатизаuии администрации кожууна разместить на

офиuиальном сайте администрации Улуг-Хемского кожууна.

6. Настоящее постановление _--е...::'~-' О I апреля 2023 года.

И . о. председателя адм

Улуг-Хемского кожуу Серин У.Д.